
Kreisfachverband Fußball Harz

Schule

Klassenstufe

Trainer/Betreuer

Mannschaftsangaben:

Nr. Name Vorname Geb. am

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Datum:

Für die Richtigkeit der Mannschaftsangaben Für die Richtigkeit des Protokolls

Trainer/ Betreuer Wettkampfleitung

Mannschaftsmeldung

62.Turnier der Tausend     22.01.2025 - 24.01.2025


